
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
главы Муниципального образования 

город Ирбит

от сентября 2018 г. № / (pfL -ПГ
г. Ирбит

I

О передаче полномочий работодателя по рассмотрению уведомлений 
руководителями подведомственныхучреждений

В целях соблюдения законодательства о противодействии коррупции, в 
соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», учитывая, что с 2011 года по настоящее время 
руководителями органов местного самоуправления Муниципального образования 
город Ирбит осуществляется работа по рассмотрению уведомлений представителя 
нанимателя (работодателя) руководителями подведомственных учреждений о 
возникновении конфликта интересов или о возможности его возникновения, на 
основании полномочий определенных пунктом 29 пункта 6 ст. 27 Устава 
Муниципального образования город Ирбит 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возложить на следующих руководителей органов местного 
самоуправления Муниципального образования город Ирбит: начальника 
Управления образованием Муниципального образования город Ирбит 
Ю.Н. Лыжину и начальника Управления культуры, физической культуры и спорта 
Муниципального образования город Ирбит Н.В. Коробейникову рассмотрение и 
контроль в отношении подведомственных учреждений уведомлений 
представителя нанимателя (работодателя) руководителями учреждений о 
возникновении конфликта интересов или о возможности его возникновения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Муниципального
образования город Ирбит подпись Н.В. Юдин
Верно:
ведущий специалист в отделе организационной
работы и документообеспечения Л.В. Мезенина


